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Nytt kabelanlegg - Humstadmyran - Dolmseth 
 

 
Viser til deres forelegging av planer om tiltaket «Humstadmyran – Dolmseth» 
Tiltaket omfatter kryssing og nærføring til vår vannledning flere steder. Forelegging 
behandles som søknad om nærføring. Nedenstående kartutsnitt viser omsøkt kabelanlegg og 
vår infrastruktur i området.  
 
Åfjord kommune er positiv til utbygging og ønsker å bidra til at prosjektet gjennomføres så 
enkelt og smidig som mulig og med et resultat som er hensiktsmessig for alle parter.  
 
Åfjord kommune innvilger derfor søknad om kryssing og nærføring til vannledninger på land. 
Vannledning i sjø må ikke krysses av kabel.  
 



 
 
 
Når Åfjord kommune gir tillatelse til kryssing eller nærføring til kommunal infrastruktur, 
skjer dette med vilkår. Hovedprinsippene er at det som bygges ikke skal skade eller forringe 
eksisterende kommunalt anlegg eller være til hinder for kommunens drift og vedlikehold. Om 
tiltaket påfører kommunen ekstra kostnader, må dette dekkes av utbygger/kabeleier. 



Det tillates normalt ikke at kabler og andre installasjoner plasseres slik at de er til hinder ved 
drift og vedlikehold av kommunal VA-anlegg. Minsteavstand fra ledningsanlegg til bygninger 
er 4 meter. Generelt må kabel i minst mulig grad legges rett over vannledningen og helst 3 
meter til siden for denne. 
 
Kabler må påvises omgående om det skulle oppstå behov for det. Påvisning skal skje 
kostnadsfritt for Åfjord kommune. Ved arbeider på vannledningen må utbygger dekke de 
ekstra kostnader som måtte oppstå på grunn av nærføring. Kabeleier må stille med eget 
mannskap under arbeidene evt. selv stå ansvarlig for at utførende entreprenør er godkjent i 
henhold til Trønderenergi sine krav. Disse må lede og evt. utføre alt arbeide som ikke direkte 
omfatter arbeide på VA-ledninger. Evt. skader som måtte oppstå som følge av drift og 
vedlikehold av ledninger må utbygger selv stå ansvarlig for. Likeledes må installasjoner 
flyttes om dette skulle bli nødvendig i forbindelse med drift, vedlikehold eller nybygging av 
VA-ledninger. Alternativt om kabler ikke kan flyttes så må kabeleier dekke ekstrakostnader 
dette medfører ved drift eller ombygging av VA-ledninger.  
 
Kartutsnitt med kommunale vannledninger kan inneholde feil ved plassering av ledninger. 
Private ledningsanlegg i området er ikke vist i kartutsnitt. Dette må Trønderenergi avklare 
med eiere av disse. 

 

Magne Silseth  
Fagleder VVA     
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